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Ärende: Ang: VB: Mental health - idéer från Sverige 

Hej Susann! 
Svenska Psykiatriska Föreningen (SPF) tackar för att våra synpunkter efterfrågats men beklagar 
den något korta framförhållningen. 
Vi har gått igenom dokumenten kortfattat i samband med vårt styrelsemöte igår. 
Vi tror att idén att arbeta utifrån fyra teman med tillhörande tematiska konferenser kan vara 
framkomlig. De fyra tematan; barn/ungdom, äldre, suicid och arbetrelaterad psykisk ohälsa, är 
väl valda och täcker in stora delar av området. 
Vi vill dock framhålla, att som en röd tråd genom alla dessa områden, går användningen av 
alkohol och droger. Detta har ju ex belysts i svenska media nyligen då man presenterat flera 
avhandlingar som tydligt visat att tom den "tyngsta" gruppen inom psykiatrin, om alkohol och 
drogprolematiken exkluderats, inte är mer brottsbenägna än andra. Framför allt alkohol men 
även droger i övrigt är ett område som i dessa sammanhang (EU) sällan lyfts fram tillräckligt. 
En orsak till detta kan vara att bl a vinproduktion är en stor inkomstkälla för vissa EU-länder. 
Om dessa tematiska konferenser kommer till stånd på en nationell basis (även annars) skulle vi 
i SPF uppskatta en tidig information, ev delaktighet. 
  
På styrelsen uppdrag 
Lise-Lotte RIsö Bergerlind 
ordf SPF 
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Hej! 

Om du har möjlighet att lämna ev kommentar på detta papper från ett av utskotten i CPME (Standing 
Committee of European Doctors) tar jag tacksamt emot dem. Vi kommer att delta i möte 11-13 juni. 
Nedan har jag klippt in text från dokumentet 2009-068 (som också bifogas i sin helhet) som är 
minnesanteckningar från det förra mötet vi var på. Det behövs inte något omfattande svar utan enbart 
om du har någon kommentar, ”ide´” eller synpunkt utifrån dokumentet 2009-052.  

 

Tacksam för ett svar senast 10 juni, gärna även om du inte har ngn kommentar eller ens möjlighet att 
tittat på detta. 

 

Med vänlig hälsning 

Susan Asplund Johansson 

Sveriges läkarförbund 

08/790 3457 el. 070/790 3457  

 

 


